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Rottneros verksamhet baseras på den naturliga, förnybara och klimatpositiva vedråvaran, som ska 
komma från hållbara källor i enlighet med Rottneros råvarupolicy. 
 
Samtliga produktionsenheter inom koncernen ska uppfylla de krav, lagar och förordningar som 
ställs på verksamheten. 
 
Alla berörda befattningar ska ha nödvändig kompetens inom miljö- och energiområdet, känna till 
miljö- och energipolicyn och aktivt medverka till att den uppfylls. 
 
Tillräckliga resurser ska avsättas för arbete med energiledning och miljöförbättringar. 
 
Rottneros ska aktivt främja inköp av miljö- och energieffektiva produkter och tjänster samt tydligt 
kommunicera förväntningar på att leverantörer, entreprenörer och transportörer beaktar miljö- och 
energiaspekter i sina verksamheter. 
 
Ett mål för produkt- och processutvecklingen är att begränsa miljöpåverkan och minska 
energiförbrukningen såväl vid framställningen som vid användningen av koncernens produkter. 
Produktutvecklingen ska också leda till nya användningsområden som bidrar till en mer hållbar 
utveckling i samhället.   

Miljö 
 
Rottneros ska i sin verksamhet arbeta enligt försiktighetsprincipen så att skador och olägenheter för 
människors hälsa och miljö kan förhindras. 
 
Användningen av vatten, kemikalier och andra insatsvaror ska vara resurseffektiv.  
 
Vid störningar i processanläggningar ska miljö alltid prioriteras framför produktion. 
 
De biprodukter som uppstår i verksamheterna ska omhändertas och användas för olika ändamål. 
Målet är att öka andelen av råvaran som blir säljbara produkter. Allt avfall ska sorteras och 
minimeras. 

Energi & klimat 
 
Energi ska återvinnas och användas i syfte att minimera miljöpåverkan samt för att minska behovet 
av inköpt energi. Inköpt el ska vara fossilfri från år 2030. För att åstadkomma detta får 
ursprungsgarantier köpas, då det fysiskt kommer att vara svår att ha en direktkoppling mot fossilfri 
el-produktion. 
 
Koncernen ska bidra till energisystemets omställning genom ökad självförsörjningsgrad och egen 
produktion av förnybar energi. 
 
Rottneros ska upprätta en klimatanpassningsplan enligt kraven som beskrivs i EU:s direktiv CSRD, 
och i EU-taxonomin. Planen ska beskriva relevanta klimatrisker, möjliga konsekvenser samt vilka 
aktiviteter som kan vidtas.  


